Tussentijds financieel verslag

Betreft

Zijn er mutaties
Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

Betrokkene

Naam schuldenaar

R-C
Curator

A. Baten
A.1 Vrij actief

Activa

Onroerende zaken (niet art. 58 lid 1

Fw)
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal onroerende zaken

Vervoersmiddelen

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal vervoersmiddelen

Bedrijfsmiddelen (inventaris niet art.

57 lid 3 Fw)
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal bedrijfsmiddelen

Ja

40

19-12-2025
F.10/15/641
NL:TZ:0000335935:F001
08-09-2015

Imtech Industrial Services B.V.

mr. J.C.A.T. Frima (& mr. C.G.E. Prenger)
mr J.P.M. Borsboom

Incl. btw Mutatie Af te dragen btw
€ 0,00 €0,00

€ 13.000,00
€ 13.000,00 €0,00
€ 1.352.615,82 € 14.834,19
€ 1.352.615,82 € 14.834,19


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=309c976b-24f3-ee11-a88c-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0cff1e4a-c019-e511-80c2-005056ac5ca6

Financiéle vaste activa
Deelnemingen

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal deelnemingen

Intercompanyvorderingen
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal intercompanyvorderingen

Voorraden / Onderhanden werk
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal voorraden / onderhanden
werk

Liquide middelen
Kas

Saldo bankrekening (Aangetroffen
middelen (bank))

Subtotaal liquide middelen

Debiteuren
Pre-Faillissement debiteuren
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal debiteuren

Boedeldebiteuren
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal boedeldebiteuren

Incl. btw

€0,00

€0,00

€ 625.000,00

€ 625.000,00

€ 899.789,60

€ 899.789,60

€ 13.604.243,26

€ 7.500,00

€ 13.596.743,26

€0,00

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€72.751,20

€72.751,20

€0,00



Totaal debiteuren

Bank / zekerheden
Boedelbijdrage

Subtotaal bank / zekerheden

Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten

Opbrengst voortzetten

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal voortzetten onderneming

Doorstart

Goodwill

Handelsnaam

I.E. Rechten

Overige opbrengsten doorstart
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal doorstart onderneming

Totaal voortzetten / doorstart
onderneming

Rechtmatigheid
Opbrengst rechtmatigheid
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal rechtmatigheid

Procedures
Opbrengst procedures
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal procedures

Incl. btw

€ 13.596.743,26

€0,00

€0,00

€ 2.050.000,00

€ 2.050.000,00

€ 2.050.000,00

€0,00

€0,00

Mutatie Af te dragen btw

€72.751,20

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00



Overig
Overige baten
Subsidie RvO 2015

Vergoeding opleidingskosten ex-
werknemer

Vergoeding dienstverlening Imtech
SSC (Verwater)

Vergoeding kosten curatoren
(Verwater)

Vergoeding motorrijtuigenbelasting
Verwater

Verzekeringsuitkering ivm
arbeidsongeschiktheid

Verzekeringsuitkering ivm diefstal
Restitutie Belastingdienst
Restitutie Univé

Restitutie Amersfoortse

Restitutie ASR Verzekeringen
Restitutie Waterbedrijf Groningen
Restitutie Vodafone

Restitutie Meeus Assuradeuren
Restitutie X-pact

Restitutie UWV

Restitutie Aon Risico Management
Restitutie Koninklijke PostNL B.V.

Restitutie Van Gansewinkel
Nederland B.V.

Bankrente (saldo na aftrek
bankkosten)

Boedelbijdragen (incl. btw)

Subtotaal overig

Totaal vrij actief

A.2 Gebonden actief

Incl. btw

€ 40.365,00

€ 16.066,95

€ 145.200,00

€ 108.900,00

€ 1.000,00

€13.276,47

€7.179,54
€4.532,61
€ 83,58

€ 2.009,46
€221,19
€8,87

€ 53,94

€ 668,97

€ 75,90

€ 7.882,70
€11.367,67
€ 240,45

€ 25.743,49

€116.308,72

€ 501.185,51

€ 19.038.334,19

Mutatie

+ € 37.494,13

Af te dragen btw

€ 25.200,00

€ 18.900,00

€44.100,00

€ 131.685,39



Incl. btw
(On)roerende goederen ex art. 58 lid 1 Fw
Opbrengst(en) ex art. 58 lid 1 Fw
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal (on)roerende goederen € 0,00

Afstand separatisme: Bodemzaken
Opbrengst(en) bodemzaken

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal afstand separatisme € 0,00

Opbrengst retentierecht
Retentierecht art. 60 Fw
Af: kosten

Subtotaal opbrengst retentierecht € 0,00

Opbrengst art. 3:287 BW
Schadepenningen art. 3:287 BW
Af: kosten

Subtotaal opbrengst art. 3:287 BW € 0,00

Opbrengst art. 3:284 BW (>dagtekening)
Opbrengst art. 3:284 BW
Af: kosten

Subtotaal opbrengst art. 3:284 BW € 0,00
(>dagtekening)

Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal opbrengst onroerende zaak bij € 0,00
vordering waterschap

Opbrengsten overige gebonden activa

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00



Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal opbrengsten overige gebonden activa

Totaal gebonden actief

A.3 Art. 57 lid 3 Fw - Actief

Bodemzaken

Inventaris, machinerieén [bodemzaken]

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal bodemzaken

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Totaal bodemzaken

Opbrengst art. 138 Waterschapswet

Opgeéist voor waterschap ex art. 138
Waterschapswet

Af: kosten

Subtotaal opbrengst art. 138
W aterschapswet

Overige opbrengsten art. 57 lid 3 Fw
Overige art. 57 lid 3 Fw opbrengsten
Af: kosten

Subtotaal overige opbrengsten art. 57 lid
3 Fw

Totaal art. 57 lid 3 Fw - Actief

Totaal baten

Incl. btw

€0,00

€0,00

Incl. btw

€47.307,37

€47.307,37

€47.307,37

€0,00

€0,00

€47.307,37

€ 19.085.641,56

Mutatie Af te dragen btw
€ 0,00
€ 0,00
Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 131.685,39



B. Reeds betaalde verschotten / boedelschulden

Incl. btw Mutatie Terug te ontvangen btw
Super-preferent
Salaris en verschotten € 1.540.704,20 +€ 190.671,27 € 266.902,49

Griffierecht deponering
uitdelingslijst (reservering)

Taxatiekosten

Overige super-preferente
boedelverplichtingen

JMS Textservice - € 871,82 € 151,31
vertaalwerkzaamheden

Borsboom Hamm N.V. - €9.127,13 € 1.584,05
aangetekende
ontslagbrieven

Pay for People - inleen € 1.932,97 € 335,47
personeel (incasso
debiteuren)

Merak Nederland - kosten € 53.081,21 € 9.145,81
extern archief

Imtech SSC - onderdeel € 145.200,00 € 25.200,00
van activaovereenkomst
Verwater

Monard Law - €11.424,17
advieskosten mbt incasso
Belgische debiteuren

ClaimsAgent B.V. € 3.388,02 € 588,02

Grant Thornton Forensic € 26.626,07 €4.621,07
Investigation Services B.V.

Iron Mountain Nederland €110,46 €19,17
B.V. - opslagkosten
administratie

Kamer van Koophandel - € 30,00
uitttreksels

Borsboom Hamm N.V. - € 32.470,22 € 5.635,33
werkzaamheden AS
ondersteuning curator

Imtech Building Services € 13.247,24 € 2.299,11
B.V. - aandeelin

taxatiekosten en

onderzoekskosten

Consultrans B.V. - ophalen € 296,45 €51,45
(personeels)dossiers en
administratie



Van Gansewinkel
Nederland B.V. - leeg- en
schoonmaken
papiercontainers

R.A.M. Vismans -
deurwaarderskosten

Borsboom Hamm N.V. -
griffierechten

Borsboom Hamm N.V. -
uittreksels

Borsboom Hamm N.V. -
reiskosten

The Faithful Goose B.V. -
kosten mediation

PPM Sliedrecht B.V. -
payrollbedrijf ivm
uitbetaling werknemers

Imtech Building Services
B.V. - doorbelasting kosten
SBV Forensics en BFI
Global

Imtech Building Services
B.V. - doorbelasting kosten
GT&Berckhout mbt
debiteurenincasso

Imtech Building Services
B.V. - doorbelasting
nutsvoorzieningen
Roermond

Iron Mountain Nederland
B.V. - vernietiging
administratie/archieven

Nederlands Taxatie &
Adviesbureau B.V.,
taxatiekosten gedurende
surseance

Troostwijk Waardering &
Advies B.V. - taxatie

HerikVerhulst - advies
vordering Imtech Capital

Belastingdienst (preferente
vordering)

Griffierecht
slotuitdelingslijst

Phocus B.V. - verlonen
vorderingen

Incl. btw

€101,28

€ 194,62

€ 2.428,00

€ 21,66

€ 39,37

€ 1.487,19

€5.716,95

€ 6.488,63

€ 24.016,24

€6.201,25

€ 324,35

€ 18.155,60

€ 4.537,50

€ 9.838,82

€ 1.046,68

€ 797,00

€1.288,63

Mutatie Terug te ontvangen btw

€17,58

€ 33,78

€0,00

€ 3,76

€6,83

€ 249,65

€ 992,20

€1.126,13

€4.168,11

€1.076,25

€ 56,29

€ 3.150,97

€787,50

€1.707,56

€0,00

€0,00

€ 223,65



Preferent

UWYV, premies
opzegtermijn (Art. 66 lid 3
WW)

Overige hoog-preferente
boedelverplichtingen

UWYV / Personeel,
loonverplichtingen vanaf
datum insolventie (Art.
3:288 sub e BW)

Personeel niet-genoten
vakantiedagen (Art. 3:288
sub e BW)

Overige laag-preferente
boedelverplichtingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in
overgenomen
verplichtingen vanaf datum
insolventie

Huur

Overige concurrente
boedelverplichtingen

Huur diverse machines,
pompen en personeel na
surseance van betaling

Belastingdienst,
tussentijdse uitdeling
preferente vorderingen

UWYV, tussentijdse
uitdeling preferente
vorderingen

UWYV, tussentijdse
uitdeling preferente
vorderingen

oud-werknemers IIS,
tussentijdse uitdeling
preferente vorderingen

Belastingdienst voorschot
art. 29 lid 7 OB-claim

Totaal

Incl. btw

€670.311,26

€ 4.659.538,21

€ 303.638,38

€602.677,06

€618.564,88

€102.692,82

€6.007.614,18

€ 81.484,64

€ 822.558,39

€69.161,82

€ 1.500.000,00

€ 17.359.435,37

Mutatie

Terug te ontvangen btw

€ 107.354,23

€ 5.225,91

+€741.073,75

+€1.500.000,00

€ 442.713,68



C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. btw) € 19.085.641,56 + € 37.494,13
Totaal B (incl. btw) € 17.359.435,37 +€1.690.671,27
Reeds ontvangen / afgedragen boedel-btw op € 212.786,00

aangifte

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane
uitkering aan crediteuren

Saldo boedelrekening € 1.938.992,19



D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

Super-preferent Incl. btw Mutatie Terug te ontvangen btw
Salaris en verschotten

Griffierecht deponering -€ 797,00
uitdelingslijst (reservering)

Taxatiekosten

Overige super-preferente
boedelverplichtingen

Bankkosten (reservering) € 200,00

Preferent

UWYV, premies opzegtermijn (Art. 66
lid 3 WW)

Overige hoog-preferente
boedelverplichtingen

UWYV / Personeel, loonverplichtingen
vanaf datum insolventie (Art. 3:288
sub e BW)

Personeel niet-genoten €10.321,23 + € 1.245,57
vakantiedagen (Art. 3:288 sub e
BW)

Overige laag-preferente
boedelverplichtingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in
overgenomen verplichtingen vanaf
datum insolventie

Huur

Overige concurrente
boedelverplichtingen

Totaal €10.521,23 €0,00



E. Btw

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € -131.685,39
B (terug te ontvangen) € 442.713,68
D (terug te ontvangen) € 0,00

Reeds ontvangen / afgedragen boedel-btw € -212.786,00

Saldo € 98.242,29

F. Voorlopig saldo

Saldo Boedelrekening € 1.938.992,19
Nog te ontvangen bate(n)

Terug ontvangen boedel-btw van insolventievorderingen

Nog te ontvangen / af te dragen boedel-btw (Financieel - E) € 98.242,29
Nog door de pandhouder te ontvangen opbrengst bodemzaken

Nog te ontvangen art. 57 lid 3 Fw inbreng

Voorlopig Saldo € 2.037.234,48
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